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Посмотреть
на сайте

Отчёт от 12 июля 2025 года

NISSAN QASHQAI J11, 2021

Прочее

Есть результаты диагностики 4 объявления на Авито

1 объявление на других площадках 20 записей в истории эксплуатации

Пробег — 73 000 км Не найдены сведения о техосмотрах

Преимущества

Не найдены ограничения на регистрацию Нет сведений о розыске

Залог не найден 2 владельца по ПТС

ДТП не найдены Не найдены сведения о страховых выплатах

Нет сведений о продаже на аукционах аварийных
автомобилей

Не найдено разрешение на работу в такси

Не найдены сведения об использовании
в каршеринге

Нет сведений об арбитражных делах

Нет сведений об участии в торгах Не найдены неоплаченные штрафы

Есть полис ОСАГО Сведения об отзывных кампаниях не найдены

Данные загружаются

Вы не активировали доступ к расчётам ремонта

VIN: Z8NFBNJ11ES128926
Госномер: Е035МТ790
Номер кузова:
Z8NFBNJ11ES128926
Номер двигателя: MR20704921W

Тип ПТС: Электронный
Номер СТС: 9943362187
Год выпуска: 2021
Тип ТС: Легковой комби (хэтчбек)

Цвет: Белый
Объём двигателя: 1 997 см³
Мощность: 144 л.с.
Последний пробег: 73 000 км

При осмотре автомобиля всегда
сверяйте данные ПТС и VIN с
указанными в отчёте

Если между покупкой отчёта и
встречей с продавцом прошло много
времени
Рекомендуем купить отчёт повторно,
чтобы получить актуальную
информацию.

Есть ещё 115 фотографий автомобиля
Посмотреть фотографии на сайте

10 июля 2025 года

https://autoteka.ru/report/web/uuid/65bdfc31-1943-4504-b89a-f65bbf983d7a
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Не найдены ограничения на регистрацию
Мы проверили базы данных судебных приставов.

Нет сведений о розыске
Мы проверили официальные базы данных.

Залог не найден
Информация получена из единой информационной системы нотариата (ФНП), последнее
обновление 12.07.2025 12:57. Базы могли быть не обновлены или банки не передали информацию о
залоге в ФНП, поэтому гарантированную информацию о наличии залога получите у нотариуса
непосредственно перед сделкой.

2 владельца по ПТС

1-й владелец

Период владения: 23 июля 2021 — 20 июля 2022

Срок владения: 11 месяцев

Тип владельца: Физическое лицо

Место регистрации: Краснодарский край

2-й владелец

Период владения: 11 августа 2022 — н.в.

Срок владения: 2 года 11 месяцев

Тип владельца: Физическое лицо

Место регистрации: Московская область

ДТП не найдены
В отчёт не попадут аварии, которые произошли раньше 2015 года.

Вы не активировали доступ к расчётам ремонта
Чтобы увидеть данные от Audatex, следуйте нашей инструкции.

Не найдены сведения о страховых выплатах
Мы проверили базы данных наших партнёров — страховых компаний.

Нет сведений о продаже на аукционах аварийных автомобилей
Мы проверили базы данных наших партнёров.

https://partner.autoteka.ru/share/audatex.pdf
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Есть уникальные данные

Результаты диагностики
Наш партнёр проверил автомобиль на скрытые дефекты: от состояния кузова
и салона до электрики и вентиляции.

Осмотр от 7 августа 2022 года

Источник: Автоподбор-рф

Пробег: 23 887 км

Регион: Москва

Тип продавца: Официальный дилер

Посмотреть ещё 22 фото на сайте

Плюсы
Один владелец; Комплектация; Минимальный пробег; Отличный внешний вид

Минусы
Критичных замечаний не обнаружено

Кузов

Заказать
выездную
диагностику

Посмотреть
фотографии
на сайте

https://autoteka.ru/report/web/uuid/65bdfc31-1943-4504-b89a-f65bbf983d7a
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Силовые элементы

Передняя часть ам в защитной пленке . В целом имеет отличный внешний
вид. Минимум дефектов

Двигатель

Далее обслуживание согласно регламенту , но с меньшим интервалом в 7/8 т
км

Рулевое управление, подвеска и тормозная система

Компьютерная диагностика

Электрика и безопасность/отопление и вентиляция

Салон

Дополнительное оборудование

Защитная плёнка , сигнализация

Летняя резина 75%

Задние тормозные
диски

75%

Задние тормозные
колодки

65%

Передние тормозные
колодки

60%

Передние тормозные
диски

75%



 

Автотека — сервис проверки авто по VIN, госномеру и номеру кузова. © 2016–2025 5

Не найдено разрешение на работу в такси
Мы проверили региональные реестры выданных разрешений.

Не найдены сведения об использовании в каршеринге
Мы проверили базы данных каршеринговых компаний.

Не найдены сведения о лизинге
Мы проверили базы данных «Федресурс» и страховых компаний.

Нет сведений об арбитражных делах
Данные предоставлены реестром арбитражных дел.

Нет сведений об участии в торгах
По данным наших партнёров «Торги России» и «Мигторг».

Уникальные данные

4 объявления на Авито
Мы проверили, продаётся ли этот автомобиль сейчас и продавался ли раньше.

16 июня 2021 года

Цена: 2 585 000 ₽ 410 000 ₽

Регион: Волгоградская область, Волгоград

Посмотреть ещё 11 фото на сайте

Описание

Абсолютно новый автомобиль в наличии у официального дилера Nissan компании Арконт! Этот
автомобиль подарит Вам отличный уровень комфорта и удивит своей практичностью! 

У нас Вы купите Новый автомобил...
Читать полное описание на сайте

История изменений

Дата и время Цена Пробег

16 июня 2021
13:21

2 175 000 ₽  -  

Посмотреть
объявление
и фото на
сайте

↑ 

https://autoteka.ru/report/web/uuid/65bdfc31-1943-4504-b89a-f65bbf983d7a
https://autoteka.ru/report/web/uuid/65bdfc31-1943-4504-b89a-f65bbf983d7a#avitoPlacement-1
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16 сентября 2021
12:19

2 585 000 ₽  ↑ 410 000 ₽ Не менялся

25 апреля 2022 года

Цена: 2 499 000 ₽ 471 000 ₽

Пробег: 19 000 км 1 000 км

Регион: Краснодарский край, Славянск-на-Кубани

Посмотреть ещё 30 фото на сайте

Описание

В идеальном состоянии! Приобретался у официального дилера КЛЮЧАВТО г. Краснодар в июле 2021г.
Авто на гарантии 5лет или 150000км!Максимальная комплектация! Без ДТП, расчётов и т.д. Полный
привод! Диск...
Читать полное описание на сайте

История изменений

Дата и время Цена Пробег

25 апреля 2022
21:13

2 970 000 ₽  18 000 км  

25 апреля 2022
21:16

Не менялась Не менялся

28 апреля 2022
10:58

2 820 000 ₽  ↓ 150 000 ₽ Не менялся

16 мая 2022
08:21

2 750 000 ₽  ↓ 70 000 ₽ Не менялся

Посмотреть полную историю изменений на сайте

Посмотреть
объявление
и фото на
сайте

↓ 

↑ 

https://autoteka.ru/report/web/uuid/65bdfc31-1943-4504-b89a-f65bbf983d7a
https://autoteka.ru/report/web/uuid/65bdfc31-1943-4504-b89a-f65bbf983d7a#avitoPlacement-2
https://autoteka.ru/report/web/uuid/65bdfc31-1943-4504-b89a-f65bbf983d7a


 

Автотека — сервис проверки авто по VIN, госномеру и номеру кузова. © 2016–2025 7

15 июля 2022 года

Цена: 2 458 000 ₽ 91 000 ₽

Пробег: 23 700 км

Продавец: Дилер

Регион: Москва

Посмотреть ещё 17 фото на сайте

Описание

🚗Покупайте с выгодой автомобиль своей мечты в дилерском центре РОЛЬФ Волгоградский ❗

💵Получите выгоду до 150 000 руб. при трейд-ин и до 350 000 руб. при покупке в кредит❗

📱Звоните прямо сейчас ❗

...
Читать полное описание на сайте

История изменений

Дата и время Цена Пробег

15 июля 2022
13:11

2 549 000 ₽  23 700 км  

17 июля 2022
07:08

2 528 000 ₽  ↓ 21 000 ₽ Не менялся

18 июля 2022
15:10

Не менялась Не менялся

22 июля 2022
07:34

2 488 000 ₽  ↓ 40 000 ₽ Не менялся

Посмотреть полную историю изменений на сайте

Посмотреть еще 1 на сайте

Посмотреть
объявление
и фото на
сайте

↓ 

1 объявление на других площадках

25 апреля 2022 года

https://autoteka.ru/report/web/uuid/65bdfc31-1943-4504-b89a-f65bbf983d7a
https://autoteka.ru/report/web/uuid/65bdfc31-1943-4504-b89a-f65bbf983d7a#avitoPlacement-3
https://autoteka.ru/report/web/uuid/65bdfc31-1943-4504-b89a-f65bbf983d7a
https://autoteka.ru/report/web/uuid/65bdfc31-1943-4504-b89a-f65bbf983d7a
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Цена: 2 499 000 ₽ 471 000 ₽

Пробег: 19 000 км 1 000 км

Регион: Совхозный

↓ 

↑ 

Уникальные данные

Авито Оценка — 2 156 500 ₽
Наиболее вероятная цена продажи конкретного автомобиля. Учитываются данные о машине,
информация из Автотеки и состояние рынка.

Похожие авто продавали на Авито за 1 747 000 — 3 100 000 ₽

Этот автомобиль оценивается в 2 048 600 — 2 242 700 ₽

Чтобы узнать, из чего складывается оценка, откройте Авито.

https://www.avito.ru/evaluation/interpretation/add/9f680b4c-d06f-4470-8ed6-eeff74576cae?utm_source=autoteka
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Есть уникальные данные

20 записей в истории эксплуатации
В истории эксплуатации найдено 20 событий и 2 владельца.

Установка доп. оборудования

28 мая 2021 • Пробег 4 км • Дилер • Волгоград

Размещение первого объявления на Авито

16 июня 2021 • Авито • Волгоградская область, Волгоград

Установка доп. оборудования

24 июня 2021 • Пробег 5 км • Дилер • Волгоград

Первая продажа

30 июня 2021 • Дилер • Волгоградская область, Волгоград

Продажа

22 июля 2021 • Пробег 1 494 км • Дилер • Краснодарский край, Краснодар г

Установка доп. оборудования

22 июля 2021 • Дилер • Краснодарский край, Краснодар г

Коврики в салон -постелить.

1 владелец

Период владения:
23 июля 2021 — 20 июля 2022

Срок владения:
11 месяцев

Тип владельца:
Физическое лицо

Место регистрации:
Краснодарский край

Первичная регистрация

23 июля 2021 • Данные о регистрации • Краснодарский край

Регламентное ТО

8 августа 2021 • Пробег 1 494 км • Дилер • Краснодарский край, Краснодар
г

ТО-0/ТО месяц,Защита ДВС - с/у,Диагностика - чтение ошибок

Регламентное ТО

22 января 2022 • Пробег 14 117 км • Дилер • Краснодарский край,
Краснодар г

Посмотреть
историю на
сайте
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ТО-1 QASHQAI (J11) MR20 (new),Защита ДВС - с/у,Диагностика - чтение
ошибок,Фильтр воздушный с/у, при проведении ТО

Размещение второго объявления на Авито

25 апреля 2022 • Пробег 18 000 км • Авито • Краснодарский край, Славянск-
на-Кубани

Размещение первого объявления на других площадках

25 апреля 2022 • Объявления на других площадках • Совхозный

Размещение третьего объявления на Авито

15 июля 2022 • Пробег 23 700 км • Авито • Москва

Продажа

7 августа 2022 • Пробег 23 700 км • Дилер • Москва

Диагностический осмотр

7 августа 2022 • Пробег 23 887 км • Данные о диагностиках • Москва

2 владелец

Период владения:
11 августа 2022 — н.в.

Срок владения:
2 года 11 месяцев

Тип владельца:
Физическое лицо

Место регистрации:
Московская область

Смена владельца

11 августа 2022 • Данные о регистрации • Московская область

Регламентное ТО

4 октября 2022 • Пробег 28 870 км • Дилер • Москва

Текущий ремонт

3 августа 2023 • Пробег 47 932 км • Дилер • Москва

Углы установки колес-проверка

Регламентное ТО

26 сентября 2023 • Пробег 44 474 км • Дилер • Москва

Оценка авто

11 апреля 2024 • Пробег 59 500 км • Дилер • Москва

Размещение четвёртого объявления на Авито
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10 июля 2025 • Пробег 73 000 км • Авито • Московская область, Видное

Пробег
Последнее зафиксированное значение пробега 73 000 км.

Пробег, тыс. км

2021 2022 2023 2024 2025
0

20

40

60

88

1 владелец 2 владелец

Не найдены сведения о техосмотрах
Автомобиль ещё не проходил техосмотр так как его возраст менее 4-х лет.

Сведения от наших партнёров — дилеров и СТО.

Легковые автомобили должны проходить техосмотр при регистрации на нового владельца  (для авто
старше 4 лет), проведении тюнинга, замене основных запчастей и агрегатов, выезде в страны
Евросоюза.

Периодичность прохождения техосмотра для такси: первые 5 лет — раз в год, старше 5 лет — каждые
полгода.

Не найдены неоплаченные штрафы
Мы проверили базы данных ГИС ГМП, МАДИ и АМПП.

Ещё найдено 10 штрафов. Посмотреть их вы можете в веб-версии отчета.

Нет сведений о ввозе из-за границы
Мы проверили официальные базы данных.

Есть полис ОСАГО
Данные предоставлены реестром полисов ОСАГО. КБМ полиса варьируется от 0.46 до 3.92.
Коэффициент больше 1.17 служит признаком аварий со страховым возмещением, когда полис с
ограничением кол-ва водителей. И больше 2.32, когда полис без ограничения.

Период действия: 7 августа 2024 года — 6 августа 2025 года

Источник: Российский союз автостраховщиков

https://autoteka.ru/report/web/uuid/65bdfc31-1943-4504-b89a-f65bbf983d7a
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Отчёт и базу данных Автотеки можно использовать только на условиях лицензионного соглашения. Сведения
из отчёта не предназначены для перепродажи или передачи третьим лицам.

Есть электронный ПТС
Такой выдают с 2020 года вместо бумажного. Сведения в ЭПТС нельзя подделать.

Статус паспорта: действующий

Утилизационный сбор: РФ уплачен

Таможеное оформление: Отсутствует

Таможенные ограничения: Отсутствует

Другие ограничения: СВЕДЕНИЯ ОБ ОГРАНИЧЕНИЯХ ОТСУТСТВУЮТ

Последнее регистрационное действие: РФ - Постановка на регистрационный учет (11.08.2022)

Сведения об отзывных кампаниях не найдены
Мы проверили базу данных Росстандарта.

Не получилось расшифровать VIN
О нём нет данных у наших партнёров  — дилеров и СТО.

report l ink

https://autoteka.ru/report_by_identifier/Z8NFBNJ11ES128926

